Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 04 – 09-01-2016

Esta é a Edição Nº 04 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público a Chamada Pública nº 01/2016. Objeto: Aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. .Dotação
Orçamentária: 02.07.02.08.306.0802.2049-3.3.90.30.00.
Abertura dos envelopes até o dia 05/02/2016, às 09:00 horas.
O edital encontra-se Disponível na Escola Municipal Deputado
Jaime Martins ou no site:
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Mais informações (37)
3286-1173. São Sebastião do Oeste, 08 de Janeiro de 2016 –
Adelya Cristiane Moreira - Secretária Municipal de Educação.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

Dorival faria Barros, Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste, Estado
de Minas Gerais, no uso de atribuições que lhe são conferidas, através da
Secretaria Municipal de Educação, à vista dos resultados apresentados do
no concurso público, CONVOCA os candidatos aprovados no concurso
público 001/2014 Professor I e demais candidatos para comprovação dos
requisitos e entrega de documentação para provimento do cargo e
assinatura da declaração de interesse no cargo.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0

		2016-01-08T15:00:04-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106